ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО ЕНОТАЕВКА»

ЕНОТАЕВСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	с. Енотаевка
	№87
	15 июля 2021г.

	Об изменении условно разрешенного вида использования земельного участка или объекта капитального строительства

      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», правилами землепользования и застройки муниципального образования «Село Енотаевка», утвержденными решением Совета муниципального образования «Енотаевский район» от 22.12.2017 №57, с учетом проведенных публичных слушаний на основании постановления администрации муниципального образования «Село Енотаевка» Енотаевского района Астраханской области от 15.06.2021 №68а «О назначении и проведении публичных слушаний»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Изменить условно разрешенный вида использования земельного участка, расположенного по адресу: Астраханская область, р-н Енотаевский, с. Енотаевка, с. Енотаевка, ул. Татищева/ Октябрьская, 30/71, категория земель: земли населенных пунктов, добавив условно разрешенный вид использования «Спорт (5.1)»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инспектора адресного хозяйства администрации муниципального образования «Село Енотаевка».
Глава муниципального образования

«Село Енотаевка»
       В.В. Котлов